[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
третьего созыва
23.03.2016                                                                                             № 2
село Ачуево
О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 15 февраля 2016 года № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Ачуевского  сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение шестой сессии третьего созыва Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 17 февраля 2015 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ачуевском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:
1) в пункте 5 части 1 статьи 13 главы III приложения к решению слова «Российской Федерации;» заменить словами «Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания
Глава

Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                           Е. В. Теленьга